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Nasjonal transportplan 2022-2033 – Svar på anmodning om utsatt frist 

 

Vi viser til brev datert 10.desember 2019 vedr ønske om utsatt frist for innspill til prioriteringer 

i arbeidet med Nasjonal transportplan 2022-2033. I brev av 21. november 2019 ble 

fylkeskommunene, de største bykommunene, Sametinget og KS invitert til å komme med 

innspill til prioriteringer. Fristen for å sende innspill om prioriterte tiltak er satt til 14. mai 2020. 

Det vil si at fylkeskommunene, de største byene, Sametinget og KS har nærmere et halvt år 

til å forberede sine innspill til prioriteringer.  

 

Virksomhetene skal levere oppdrag om prioriteringer 13. mars 2019, en frist som er satt to 

måneder før fylkene, de største bykommunene, Sametinget og KS sin frist for innspill.  

 

Samferdselsdepartementet legger stor vekt på regional medvirkning i arbeidet med NTP 

2022-2033. Vi har lagt opp til betydelig politisk involvering av regionalt nivå i arbeidet. Vi har 

etablert en kontaktgruppe hvor KS, fylkeskommunene, de største bykommunene og 

Sametinget deltar på politisk nivå. Det er gjennomført nasjonale møter, og det ble også 

gjennomført møterunder med de regionale kontaktgruppene i løpet av 2019. 

 

Videre vil departementet tidlig høsten 2020 legge opp til en ny møterunde med de regionale 

kontaktgruppene. Dette vil departementet komme nærmere tilbake til. I forkant av møtene vil 

vi vil ha behov for en gjennomgang av alle innspillene til prioriteringer som er kommet fra 

virksomhetene, fylkeskommunene, kommunene, Sametinget og KS.  
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Side 2 
 

For å sikre en tilfredsstillende framdrift for involvering ser departementet det som nødvendig 

å opprettholde fristen 14. mai 2020 for fylkeskommunene, de største bykommunene, 

Sametinget og KS.  

 

Med hilsen 

 

 

Tore Raasok  

ekspedisjonssjef 

 

Jan Fredrik Lund 

prosjektleder 
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